
Aptaujā piedalījās 106 cilvēki. 

 

 

 

Kādi ir Jūsu priekšlikumi un ierosinājumi par jauno maršrutu? 

• No Skultes ļoti ērti būtu nokļūt uz novada centru Limbažiem un uz blakus esošajiem 

Saulkrastiem. Skulte un Saulkrasti ir blakus un mēs tikai priecātos par iespēju izmantot 

sabiedrisko transportu. 

• Tādus maršrutus var ieviest, ja tiek saglabāti arī esošie maršruti, kas laika ziņā ir ātrāki jeb pa 

taisno no Saulkrastiem uz Stieni un no Stienes uz Saulkrastiem. Tas aizņem ap 25 minūtēm, 

lai tiktu, piemēram, uz Saulkrastiem uz vilcienu vai autobusu uz Rīgu. Bet jaunie maršruti būs 

tad garāki un aizņems 1 stundu ceļā. Ideja būtu atbalstāma, ja paliks jau esošie reisi. Padomju 

laikos šajā maršrutā kursēja 3 reizes dienā autobuss abos virzienos. Manuprāt, tagad iet reti, 

bet paldies par to pašu, lai vajadzības gadījumā var nokļūt Saulkrastos vai Limbažos uz 

vilcienu, autobusu vai veikalu. Papildus šāds maršruts caur Stieni un Stienes staciju būs 

vajadzīgs, lai nokļūtu uz Rail Baltica staciju Stienē. Kā papildus reisi ir atbalstāmi . 

• Būtu labi, ja autobus ibrauktu un pieturētu Limbažu stacijā, tur ir vieta kur novietot Automašīnu 

un tālāk varētu doties ar autobusu. 



• Es brauktu katru darba dienu, ja no rīta no Limbažiem izbrauktu plkst. 7.00 un 8.25 būtu 

Saulkrastu stacijā. 

• Izlaist Vidrizus un Mandegas un braukt caur Giļiem un Dūčiem 

• Ideals maršruts 

• Un arī brīvdienās 

• Labprāt izmantotu, bet pusotra stunda ceļā uz Saulkrastiem, ko iespējams  veikt 30 minūtēs, ir 

pārāk ilgs laiks. Varbūt ir iespējams veidot taisnāku un mazāk laikietilpīgu maršrutu, kas ar 

pārsēšanos būtu savienojams ar galveno reisu Limbaži-Saulkrasti? 

• Lūdzu organizet šo maršrutu pec iespējas atrāk! 

• Mainīt laiku un maršrutu!No Limbažiem izbraukt 7.00 no Saulkrastiem uz Limbažiem 18.15 

pagarināt maršrutu līdz saulkrastu centram. 

• Skultes muižas pieturvietas saglabāšanu! 

• Ja tiek meklēts racionāls risinājums ceļā uz multimodiālo pārvadājumu iedzīvināšanu, tad rīta 

reiss uz Saulkrastiem būtu lieliski 30 min agrāk. Uz vilcienu 06:57. Un arī vakara reiss agrāk, 

vismaz 20 min. Bet kas notiek ar autobusu Limbaži- Saulkrasti caur Zvciemu ļoti tuvā 

atiešanas laikā 

• Jautājums, kas ir izejas punkts šiem savienojumiem: 1. Variants Primārais ir vilciena laiks un 

tad 2kārt pielāgots autobuss. vai otrādi 2.variants Svarīgāks ir autobusa reiss un tad sagaidīt 

vilcienu. 

• Pirmajā variantā autobusu vajag agrāk gan rītā, gan vakarā. Jo pašreizējā piedāvājumā zūd 

mobilitāte, jo ļoti jāgaida. 

• Lai ir pieturas arī Zvejniekciemā 

• Vismaz kaut kāda iespēja no Limbažiem ar vienu transportu nokļūt uz t.s. "Klints" galu ( starp 

Vidrižiem un Mandagām) 

• Lai būtu Saulkrastu stacijā pienākot vilcienam autobuss,lai nokļūtu uz Zvejniekciemu! Izvērtēt 

visus vilciena pienākšanas un autobusu atiešanas laikus,lai tiktu uz Zvejniekciemu . 

• Vakara reiss varētu būt apmēram par 1 stundu vēlāk. 

• Jauno maršrutu iespējam vajadzētu pa Duču ceļu. 

• Daudz cilvēku no rītiem brauc ar diviem autobusiem no Limbažiem, lai nokļūtu Saulkrastos. 

Šāds maršruts stipri atvieglotu nokļūšanu. 

• Varētu iekāpt un izkāpt pie Skultes dzelzceļa stacijas. Tas būtu lietderīgi. 

• Paredzēt arī autobusa kustības laikus dienas vidū, jo laiks, lai apmeklētu minētās iestādes ir 

maksimums 2 stundas 

• Interesē Mandegas -Saulkrasti. Mandegas-Sēja 

• Paredzēt iespēju pieturai pie Zvejniekciema stacijas. 

• Interesētu, ka izbraukšana no Limbažiem būtu vēlāk, piem., 8:00-10:00. 

• Maršrutu laiki ir apmierinoši 

 



 

 

 


